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Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico

3

· Ricarica e trasmissione dati
· Doppio rivestimento in alluminio e PVC
· Sistema di piegamento connettore anti rottura
· Trasmissione fino a 12W

Bianco
3761
LCTiE1W
8055742437999
8055742438231
8055742438248
7x15x2 cm
37 g
100 cm Lunghezza
25 g
10/300

& Sync

Charge

12W
Up to 100

cmLightning

USB LIGHTNING
Cavo Dati e Ricarica 1m.

8,99 € IVA Inclusa C
A

V
I



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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· Ricarica e trasmissione dati
· Doppio rivestimento in alluminio e PVC
· Sistema di piegamento connettore anti rottura
· Trasmissione fino a 20W

Bianco
3764
LTCCTiE1W
8055742438033
8055742438316
8055742438323
7x15x2 cm
36 g
100 cm Lunghezza
24 g
10/300

USBCLIGHTNING

9,99 € IVA Inclusa C
A

V
I

& Sync

Charge

20W
Up to 100

cmLightning

Cavo Dati e Ricarica 1m.



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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USB MICRO USB

· Ricarica e trasmissione dati
· Doppio rivestimento in alluminio e PVC
· Sistema di piegamento connettore anti rottura
· Trasmissione fino a 10W

Nero
3762
MCTiE1K
8055742438002
8055742438255
8055742438262
7x15x2 cm
37 g
100 cm Lunghezza
25 g
10/300

4,99 € IVA Inclusa C
A

V
I

& Sync

Charge

10W
Up to 100

cmMicro USB

Cavo Dati e Ricarica 1m.



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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USB TYPE-C

· Ricarica e trasmissione dati
· Doppio rivestimento in alluminio e PVC
· Sistema di piegamento connettore anti rottura
· Trasmissione fino a 18W

Nero
3763K
TCTiE1K
8055742438026
8055742438293
8055742438309
7x15x2 cm
37 g
100 cm Lunghezza
25 g
10/300

7,99 € IVA Inclusa C
A

V
I

& Sync

Charge

18W
Up to 100

cmType-C

Bianco
3763W
TCTiE1W
8055742438019
8055742438279
8055742438286
7x15x2 cm
37 g
100 cm Lunghezza
25 g
10/300

Cavo Dati e Ricarica 1m.



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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USBC TYPE-C

· Ricarica e trasmissione dati
· Doppio rivestimento in alluminio e PVC
· Sistema di piegamento connettore anti rottura
· Trasmissione fino a 60W

Nero
3765K
TCTCTiE1K
8055742438057
8055742438354
8055742438361
7x15x2 cm
36 g
100 cm Lunghezza
24 g
10/300

9,99 € IVA Inclusa C
A

V
I

Bianco
3765W
TCTCTiE1W
8055742438040
8055742438330
8055742438347
7x15x2 cm
36 g
100 cm Lunghezza
24 g
10/300

& Sync

Charge

60W
Up to 100

cmType-C

Cavo Dati e Ricarica 1m.



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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USB LIGHTNING

· Ricarica e trasmissione dati
· Doppio rivestimento in alluminio e PVC
· Sistema di piegamento connettore anti rottura
· Trasmissione fino a 12W

Bianco
3766
LCTiE2W
8055742438064
8055742438378
8055742438385
7x15x2 cm
56 g
200 cm Lunghezza
44 g
10/300

9,99 € IVA Inclusa C
A

V
I

& Sync

Charge

12W
Up to 200

cmLightning

Cavo Dati e Ricarica 2m.



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico

9

USB TYPE-C

· Ricarica e trasmissione dati
· Doppio rivestimento in alluminio e PVC
· Sistema di piegamento connettore anti rottura
· Trasmissione fino a 18W

Nero
3768K
TCTiE2K
8055742438095
8055742438415
8055742438422
7x15x2 cm
56 g
200 cm Lunghezza
44 g
10/300

9,99 € IVA Inclusa C
A

V
I

Bianco
3768W
TCTiE2W
8055742438088
8055742438392
8055742438408
7x15x2 cm
56 g
200 cm Lunghezza
44 g
10/300

& Sync

Charge

18W
Up to 200

cmType-C

Cavo Dati e Ricarica 2m.



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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USB POW 38
Carica da Auto - USB-A/USB-C

· Ricarica ad alta efficienza
· Compatibile con ingresso accendisigari e 12V
· Potenza di ricarica 38W
· USB-A e Type-C 

Nero
3994
CCPOWTIEAC38WK
8055742440326
8055742440814
8055742440821
7x15x2,5 cm
27 g
2,8x5,7x2,3 cm
15 g
8/240

10,99 € IVA Inclusa A
LI

M
EN

TA
TO

R
I

USB-A 5V-3A
2000 mA

OUTPUT 1

wearables action cam
speakers

navigator
smartphone

& tablets

CONSIGLIATO
PER:

5V-3A
2000 mA

OUTPUT 2

Type-C 38



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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USBC FAST

· Ricarica veloce
· Compatibile con prese di corrente “Socket tipo C”
· Type-C
· Potenza di ricarica 20w

Bianco
3877W
TCTIE1C20WW 
8055742439030
8055742439351
8055742439368
7x15x3 cm
70 g
4x8,2x2,9 cm
47 g
7/210

15,99 € IVA Inclusa A
LI

M
EN

TA
TO

R
I

T

AC
100-240V

INPUT

wearables action cam
speakers

navigator
smartphone

& tablets

CONSIGLIATO
PER:

Type-C 5V

OUTPU

3000 mA

Carica da Rete -20W
Power Delivery



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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A
LI

M
EN

TA
TO

R
I

SWITCH
Carica da Rete -10W

· Ricarica ad alta efficienza
· Compatibile con prese di corrente “Socket tipo C”
· Potenza di ricarica 10W
· USB-A

Bianco
3993
TCSWITCHTIE1A10WW 
8055742440319
8055742440838
8055742440845
7x15x2,8 cm
30 g
3,5x6,6x1,4 cm
19 g
7/210

9,99 € IVA Inclusa

USB- A 5V
2000 mA

OUTPUT

AC
100-240V-50

INPUT

wearables action cam
speakers

navigator
smartphone

& tablets

CONSIGLIATO
PER:

10



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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WIRED
Auricolari - Jack 3,5mm

· Auricolare ergonomico
· Microfono integrato
· Controllo remoto multifunzione con controllo volume analogico
· Connettore Jack 3,5mm
· Compatibile con smartphone, tablet, laptop e lettori Mp3 con ingresso Jack 3,5mm

Bianco
3772
WRDTiEW
8055742438132
8055742438477
8055742438484
7x15x2 cm
43 g
6,2x6,2x2 cm
29 g
10/300

8,99 € IVA Inclusa A
U

D
IO



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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PUCK
Bluetooth Earphones

· Bluetooth 5.0
· Funzioni attivabili tramite input tattili sugli auricolari
· Compatibile con tutti i sistemi operativi
· Sistema di “Auto Pairing”
· Auricolari Wireless

Bianco
3773
PUCKTiEW
8055742438149
8055742438491
8055742438507
7x15x2 cm
46 g
5x5x2 cm
32 g
10/300

19,99 € IVA Inclusa A
U

D
IOAUTONOMIA

2h 1-2h 180h
PUCK

BATTERIA

20cm20



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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HUG
Supporto Smartphone

· Compatibile con griglie di ventilazione abitacolo automobili
· Rotante
· Compatibile con smartphone fino a 88mm di larghezza

Nero
3832
AVCHTIE
8055742438224
8055742438514
8055742438521
7x15x2,5 cm
40 g
7,2x2,6x5,1cm
28 g
8/240

7,99 € IVA Inclusa SU
P

P
O

R
TI

UTILIZZO COMPATIBILITÀ

88mm
Capacità

OK

NOx



PRODOTTI 
PROMOZIONALI



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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USBC STREAM
Carica da Rete -20W
Power Delivery

· Ricarica veloce
· Compatibile con prese di corrente “Socket tipo C”
· Type-C
· Potenza di ricarica 20w

Bianco
3976W
TCSTRMTIE1C20WW 
8055742440210
8055742440623
8055742440630
7x12x3 cm
61 g
7,8x8x2,5 cm
40 g
7/210

 15,99 € IVA Inclusa P
R

O
D

O
T

TI
 P

R
O

M
O

Z
IO

N
A

LI

T

AC
100-240V

INPUT

wearables action cam
speakers

navigator
smartphone

& tablets

CONSIGLIATO
PER:

Type-C 5V

OUTPU

3000 mA



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Prezzo consigliato al Pubblico
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VIBE

· Bluetooth 5.0
· Funzioni attivabili tramite input tattili sugli auricolari
· Compatibile con tutti i sistemi operativi
· Sistema di “Auto Pairing”
· Auricolari Wireless

AUTONOMIA

1-2h

BATTERIA

20cm30

HEADPHONES

Bluetooth Earphones

4-5h 100h

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Bianco
3975W
VIBETIEW
8055742440173
8055742440685
8055742440692
7x12x2,5 cm
58 g
5x4,5x2 cm
27 g
8/240

Nero
3975K
VIBETIEK
8055742440166
8055742440661
8055742440678
7x12x2,5 cm
58 g
5x4,5x2 cm
27 g
8/240

P
R

O
D

O
T

TI
 P

R
O

M
O

Z
IO

N
A

LI

 19,99 € IVA Inclusa



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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Caratteristiche Informazioni Prodotto

Prezzo consigliato al Pubblico

19

VIBE

· Bluetooth 5.0
· Funzioni attivabili tramite input tattili sugli auricolari
· Compatibile con tutti i sistemi operativi
· Sistema di “Auto Pairing”
· Auricolari Wireless

AUTONOMIA

1-2h

BATTERIA

20cm30

HEADPHONES

Bluetooth Earphones

4-5h 100h

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Pink
3975P
VIBETIEP
8055742440180
8055742440883
8055742440890
7x12x2,5 cm
58 g
5x4,5x2 cm
27 g
8/240

Beige
3975BE
VIBETIEBE
8055742440784
8055742440869
8055742440876
7x12x2,5 cm
58 g
5x4,5x2 cm
27 g
8/240

P
R

O
D

O
T

TI
 P

R
O

M
O

Z
IO

N
A

LI

Prezzo consigliato al Pubblico

 19,99 € IVA Inclusa



Caratteristiche Informazioni Prodotto

Color
SKU
APN

EAN Prodotto
EAN Inner

EAN Master
Dim. confezione

Peso Lordo
Dim. prodotto
Peso prodotto

Pz Inner/Master

Prezzo consigliato al Pubblico
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SOUND VISTA
Bluetooth Earphones

· Bluetooth 5.0
· Funzioni attivabili tramite input tattili sugli auricolari
· Compatibile con tutti i sistemi operativi
· Sistema di “Auto Pairing”
· Auricolari Wireless

Nero
3957K
VISTATIEK
8055742439825
8055742440647
8055742440654
7x15x2 cm
46 g
5x5x2 cm
32 g
8/240

AUTONOMIA BATTERIA

20cm30

3,5h

10

1h 80h
HEADPHONES

P
R

O
D

O
T

TI
 P

R
O

M
O

Z
IO

N
A

LI

Prezzo consigliato al Pubblico

 24,90 € IVA Inclusa



SOLUZIONI
ESPOSITIVE



Nome Codice EAN

Dimensioni Espositore

ES
P

O
SI

TO
R

E

Caratteristiche

22

Inner

Inner Multiplo Multiplo

Portata Max inner: 8/10 Pezzi Utilizzo: Statico per Expo

Altezza:     15,4 cm
  
Larghezza:   7,4 cm 

Profondità:  22 cm

Peso Netto:   2,2 Kg



Nome Codice EAN

Dimensioni Espositore

ES
P

O
SI

TO
R

E

Caratteristiche
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Rack 4 Wide

Rack 4 Wide 3830TiE 8055742438200

Portata Max espositore: 24 Inner Utilizzo: Statico da Terra

Altezza:     176,0 cm
  
Larghezza:   56,0 cm

Profondità:  31,0 cm

Peso Netto:   10,0 Kg

Altezza:     180,0 cm
  
Larghezza:   60,0 cm

Profondità:  35,0 cm

Peso Lordo:   12,0 Kg

Dimensioni Imballo



Nome Codice EAN

Dimensioni Espositore

ES
P

O
SI

TO
R

E

Caratteristiche

24

Minitower 12

Minitower 12 3849 8055742440753

Portata Min Expo: 36 Pezzi

Portata Max Expo: 60 Pezzi

Utilizzo: Girevole da Banco

Altezza:  60 cm
  
Larghezza:   25 cm

Profondità:  25 cm

Peso Netto:   1,2 Kg

Altezza:  61 cm
  
Larghezza:   26 cm

Profondità:  26 cm

Peso Lordo:   4 Kg

Dimensioni Imballo



Nome Codice EAN

Dimensioni Espositore

ES
P

O
SI

TO
R

E

Caratteristiche
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Floor 2 Desk

Floor 2 Desk 3923TiE 8055742439481

Portata Max espositore: 80 Pezzi Utilizzo: Statico da Banco

Altezza:     45,0 cm
  
Larghezza:   32 cm

Profondità:  24,0 cm

Peso Netto:   0,8 Kg

Altezza:     28,0 cm
  
Larghezza:   33,0 cm

Profondità:  25,0 cm

Peso Lordo:   1,0 Kg

Dimensioni Imballo



Nome Codice EAN

Dimensioni Espositore

ES
P

O
SI

TO
R

E

Caratteristiche
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Board 20

Board 20 3754TiE 8055742438187

Portata Max gancio: 5/7 Pezzi

Portata Max expo: 100/140 Pezzi

Utilizzo: Statico da Terra

Altezza:     157,0 cm
  
Larghezza:   42,0 cm

Profondità:  35,0 cm

Peso Netto:   2,0 Kg

Altezza:     161,0 cm
  
Larghezza:   54,0 cm

Profondità:  20,0 cm

Peso Lordo:   5,0 Kg

Dimensioni Imballo



Nome Codice EAN

Dimensioni Espositore

ES
P

O
SI

TO
R

E

Caratteristiche
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Salamandra 15

Salamandra 15 3875TiE 8055742439023

Portata Max gancio: 5/6 Pezzi

Portata Max expo: 75/90 Pezzi

Utilizzo: Statico per appenderia

Altezza:     116,0 cm
  
Larghezza:   26,0 cm

Profondità:  16,0 cm

Peso Netto:   2,5 Kg

Altezza:     120,0 cm
  
Larghezza:   30,0 cm

Profondità:  18,0 cm

Peso Lordo:   3,0 Kg

Dimensioni ImballoDimensioni Imballo



Nome Codice EAN

Dimensioni Espositore

ES
P

O
SI

TO
R

E

Caratteristiche
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Salamandra 4

Salamandra 4 3986TiE 8055742440852

Portata Max gancio: 5/6 Pezzi

Portata Max expo: 20/24 Pezzi

Utilizzo: Statico per appenderia

Altezza:     78 cm
  
Larghezza:   10 cm

Profondità:  18 cm

Peso Netto:   0,215 Kg

Altezza:     80 cm
  
Larghezza:   13 cm

Profondità:  11 cm

Peso Lordo:   2,0 Kg

Dimensioni ImballoDimensioni Imballo
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